
Zarządzenie Nr 1/34/10 
Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na: 

1. Wybór koordynatora projektu p.t. „Program rozwoju kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół w Iwoniczu" 

2. Wybór pracownika do spraw obsługi finansowej projektu p.t. „Program 

rozwoju kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w Iwoniczu" 

w składzie: 

Przewodniczący komisji: Zbigniew Noga-Krzyżanowski 

Zastępca przewodniczącego komisji: Józef Sowiński 

Członek komisji: Zbigniew Suchodolski 

§2 

Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy 
z wybranym w postępowaniu wykonawcą lub unieważnienia postępowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


